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45 miljoner i riskkapital till Linköpingsföretaget SiCon 
 
Silicon Construction Sweden AB, SiCon, som utvecklar en helt ny typ av integrerade 
kretsar, har tagit in 45 miljoner kronor i riskkapital. Bakom investeringen står 
InnovationsKapital, Creandum, Industrifonden, och Scope.  
 
SiCon satsar nu på lanseringen av sin nya banbrytande teknik, som förväntas få stor 
betydelse för den snabbväxande platta bildskärmsmarknaden.  
 
SiCon besitter spetskompetens inom integrerade kretsar och har sitt ursprung i forskning från 
Linköpings universitet. Bolaget har utvecklat en ny teknik för omvandling av analoga signaler 
till digitala. Dessa så kallade AD-omvandlare används i en familj av integrerade kretsar som 
kallas Irondale, som initialt ska användas i platta bildskärmar och projektorer. Med SiCons 
teknik får bildskärmarna och projektorerna bättre bild med fler färger och högre upplösning.   
 
- Vi är glada över att ha fått in långsiktiga och välrenommerade investerare inför lanseringen 
av vår första egna produkt, ”Irondale III” säger SiCons vd Rolf Sundblad. Med denna hoppas 
vi kunna komma in på den snabbväxande marknaden för platta bildskärmar och platta TV-
apparater samt projektorer. I ett nästa steg ska tekniken även användas i trådlösa nätverk för 
att nå högre bandbredd. 
 
- SiCon har en stor möjlighet att bli det ledande bolaget inom högpresterande  
A/D-omvandlare. Vi ser fram emot att få arbeta tillsammans med bolaget och övriga 
investerare för att skapa ett framgångsrikt och värdefullt bolag, säger Robert Göthner på 
Innovationskapital. 
 
- I en allt digitalare värld blir behovet att omvandla den analoga verkligheten allt mer 
avgörande, säger Stefan Lindeberg på Creandum. SiCon svarar mot detta behov. 
Bildskärmsindustrin är bara början, SiCons teknik kan användas för otaliga andra 
applikationer.  
 
- SiCon har en stark kompetens- och patentbas och en mycket avancerad teknologi, säger Dag 
Sigurd på Industrifonden. Vi tror att SiCon kan bli ett framgångsrikt fristående produktbolag 
med stor tillväxtpotential. 
 
- SiCons produkt svarar direkt mot marknadens behov av högre bildkvalitet på platta 
bildskärmar, säger Andreas Ossmark på Scope. SiCons unika kompetens inom analog teknik 
innebär att bolaget har åtskilliga framtida tillväxtmarknader. 
 
Ytterligare upplysningar lämnas av 
Rolf Sundblad, vd SiCon, tel 013 23 42 26 email: rolf.sundblad@sicon.se 
Lars-Erik Nordell, ordf SiCon, tel 0705 64 06 55 email: lars-erik.nordell@sicon.se 
 



Om SiCon 
SiCon grundades 1982 av forskare från LSI centret vid Linköpings Universitet. Från början 
koncentrerade man sig på att utveckla integrerade kretsar på uppdrag av andra bolag. Man har 
erbjudit kompletta lösningar till kunder som ABB, SAAB, Philips, Ericsson och Astra 
Zeneca. SiCon har världsledande expertis och har nu utvecklat och patenterat en serie 
processorkretsar för överföring av strömmande media, t ex ljud och bild, mellan analoga och 
digitala system.  
www.sicon.se 
 
Om InnovationsKapital 
InnovationsKapital grundades 1994 och är idag ett ledande riskkapitalbolag i Norden och med 
investeringsfokus på innovativa nordiska tillväxtbolag i tidiga faser inom ICT och Life 
Sciences – två dynamiska sektorer med hög tillväxt och där nordisk forskning har en 
betydande roll i världen. Kapitalet (1,8 miljarder kronor) är fördelat på tre fonder och kommer 
från svenska och internationella institutionella investerare. 
www.innkap.se 
 
Om Creandum 
Creandum investerar i kreativa entreprenörer med expertis inom teknologibaserade produkter 
och marknader. Fokus är på bolag i tidiga faser med hemvist i Norden och med en 
internationell marknadspotential. Creandum är en 300 Mkr Svensk riskkapitalfond. 
www.creandum.com 
 
Om Industrifonden 
Industrifonden investerar i små och medelstora företag i de flesta branscher. Vi erbjuder flera 
olika finansieringsformer – allt från projektlån till ägarkapital. Med 25 års verksamhet och ett 
förvaltat kapital på 3,5 miljarder kronor är vi en av de största och mest erfarna aktörerna på 
den svenska riskkapitalmarknaden.  
www.industrifonden.se 
 
Om Scope 
Scope förvaltar en riskkapitalfond med ett kapital uppgående till cirka 200 Mkr från svenska 
livförsäkringsbolag och pensionsstiftelser. Scope är en aktiv investerare som investerar i 
bolag med förstklassiga entreprenörer som har en väl definierad affärsmodell, tydligt 
kundfokus, uthålliga konkurrensfördelar och en tillväxtpotential som bygger på 
teknologibaserad förändring. 
www.scope.se 
 
 


